标 题: 关于对全国市场监管系统先进集体和先进工作者拟表彰对象进行公示的公告

索引号: 2019-1575339754507 主题分类: 公示公告

文 号: 无 所属机构: 人事司

成文日期: 2019年12月03日 发布日期: 2019年12月03日

## 关于对全国市场监管系统先进集体 和先进工作者拟表彰对象进行公示的公告

为表彰先进、弘扬正气,进一步增强广大市场监管人员的责任感和使命感,激励担当作为,推动市场监管事业改革发展,根据《人力资源社会保障部 市场监管总局关于评选全国市场监管系统先进集体和先进工作者的通知》(人社部函〔2019〕138号),经全国各省(区、市)和新疆生产建设兵团人力资源社会保障部门、市场监管部门逐级推荐评选,全国市场监管系统先进集体和先进工作者评选表彰工作领导小组审核,拟表彰全国市场监管系统先进集体187个(名单见附件1)、全国市场监管系统先进工作者99名(名单见附件2),现予以公示。

公示期为2019年12月3日至12月9日。

公示期内,如对公示的拟表彰对象有不同意见,可以通过电话、传真、电子邮件、信函等形式向全国市场监管系统评选表彰工作领导小组办公室反映情况(信函以到达日邮戳为准)。反映情况须客观真实,以单位名义反映情况的材料需加盖单位公章,以个人名义反映情况的材料应署实名并提供有效联系方式。

全国市场监管系统先进集体和先进工作者评选表彰工作领导小组办公室联系方式:

电 话: 010-88650910、88650928

仕 古 010 C0010700

## 预览已结束, 完整报告链接和二维码如下:

https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11 9387



